ffiffiffiffA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunna MUNTcTPAL o= cÁcERES
Oficio n'103412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
JAYME VERÍSSIMO DE CAMPOS
Senado Federal
Anexo II, Bloco A, Térreo Ala Afonso Arinos
Gabinete 09
Praça dos Três Poderes
Anexo I, 19o Pavimento
CEP: 70.165-900 | BrasíIia - DF'

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinrária do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 69112021, aprovada na Sessão Ordinrária
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Temática: "Indica aos Exmo. Deputados Federais: Nelson
Barbudo, Emanuelzinho Pinheiro, Neri Geller, José
Medeiros, Juarez Costa, Rosa Neide, Dro Leonardo e aos
Senadores: Jaime Campos, Carlos Fávero & Wellington
Fogundes, que promovam ações junto ao programa Casa
Verde e Amarela conduzido pelo Ministério de
Desenvolvimento Regional, para a contemplação de 5 mil

Cáceres."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da Cr

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro j Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.les.br/

iro dos Sontos

ECT - EI.IP. BRAS, ÜE (l(lRREICI§ [ TI.L.IÍiRAFI)S

As: 243000ti3 - A(j CÂCHRES

CACERES , l'll
CNFJ.... : 3402831ti46i]04ü Ins: Esit. : l.l()i24'i115

()I]I'IPROVANTE Dt] CL II.:N11:

Cl iente. . : CAI'IARA l"ltjNÍCl['4t.. []A(IER[§;

CNPJ/CPÍ:. : t)39ti0333000150
[oc. Pr:sL.,....,. : 44!lt]lf:lBíi
Contrak:,.. : §1S12325441 Llod. Ar:lm. :'13204211
Cartao,.: i07111365

lvJU lol lluLn/..'..,.. vtttLt)

flflJ[fl]=-*.=;> Uí13 14217 120ÍlR

OARTA RG BI CHAN(] E 1 8,45+

Valon do Porta(Rl;)..: 8,45

CopDosLino: 701ti0-900 (ü]iRrasilia)
Poso real ((i)..., ,.. : 20

Peso Tarifarlo:......: 0,020

[JBJET[}*:=,.) BRi142 17 l33BR
()AIITA R(j I]I ü]ANC [ 1

Valor do Ponl.e(Rli)..: 8,45
Cop üestino: 701ti0-90ü (tlÍ:/Brasil ia)
Poso roal ((i)...... , : '20

Peso larifaclo:.,.,..: 0,{)20

0BJFT&:::) BR314217 l47UR
(]ARTA l?G 81 (]}]ANÜ E 1 8,45+

Val or do Porte(llli) . . : 8,45
Cep l]osLinnr 70181i900 (íl[/t]nasil ia)
Peso rsal (0,,.., .. : 20

Poso l'arifado:.,....: (.1,020

0BJET0--:,=,) üR3142f i 1ll5BR

CARTA Rü B1 ÜIIANC E 1

Val or do Ponte(Rl') . . ; 8,45
8,45+

Cop Desl;'ino: 70165*300 (ül;/Brasil ia)
llesoreal (0.,..,,.: 2.0

['oso.lariÍado:......: 0,020
!$J[ J$-::;=:::) Blt3 142 1 7 1tj,lúR

CARTA R(i I]1 CHAN(] E 1 i1,45+

Val or do Porte(Ri,) . . : 8,45

Cep Destino: 70160-\100 (tiF/tjt'asi I ia)
Peso real (ti).....,.: 2t:)

Poso Tan'ifado:......: 0,020
[J$J[f $=:;::::s:.) []R3'l 4? 1 7 1 TBBR

CA|ITA Íl0 81 CHANC t1 1 8,45+

Val or rlo Ports(Rl) , . : 8,45
Cerr [)estjnrr: 7010(1500 (DÍ-/L]rasilia)

Peso neal ((]), ... ... : 2Í)

Pe,so lanifaclo:....,,: 0,020

[[,J[f $:::,::> BR3 1 4217 1 B lnR

CARII\ RN B1 CHAN(] [ 1

Valor do Pr:nte(ltli),.: B,45
8,45+

(]op llestino: 70160-9(10 (DF/tsnasil ia)
Poso neal (0). ...., . : 2A

Poso l'arifado:...,..: 0,020

!$J[{[]-:;-=:=.> BllS 1 42 1 7'l !i5Bl?

T[)TA[. O(J ATENI]IHINTII(INi) 103,05

Valon [Jecl araclo nâo sol ici Lado(R]i)

No caso do oh,ieto r:r:trt valor,
utilize o senviÇo adioirrnal rle valor cloclat'adr:.

A FATURAR

ReconheÇo a oxaLiriâr.l do(s) st:t^viÇo(s) presLado(g),

o(s) qual (is) Íot'am autonizacios nredianl.o a

aprosenLaÇáo cio cai"Lâo do pos;tag*»r ê quo $0rá0
pagos por'meio de fal.ura. 0s; val c,r'es r;r:nstantes

cltlster comprovante poclorâo sofren vaniarioos cle

amrdo com as cliiusulas cunfratttais,
Notfle: R(i:

Ass, Respons;avsl.. .., .

SEIIV, P0SIAIS: ülRilT0S I ll[VÉ]l[S-l.il tt\3B/TB

0 acornpanhamonto dossos oh.ietos fitdorà sm
real 1 zaclns pol os' reme t,eni;eis e ck;st i natâri os
por rneio rlo Portal rios

Crlrre i os lrttps : //r,tttu. corro i os. oor'rt. bty'

ou pelo aplicativo cle rasi;roamonl.o

Ganhe tetnpol

úaixo o APP cio f?'o-Atonrlimonto cios Correios
Ienlra sempne 0Ir ntâos r: nilrloro do 10 I iqutrLo

desl.o oomprovanl.e, pilra eventual conlal,o colt

os Comeios,

VIA-CLIENTE

B,45+

Hov imento. .

Caixa.,. .,.
L.ancamcnto.

Horlal idado.

01,/0'Y2(t21 llora. . . . . . . :

101S7f04ti HaLrir;r11a. . ;

02lJ Atond imen [;o;

A l:'al.urnr' Iü Trquol;e.:

1l:41:31
tJtl2íjl.t5il?.

0001i)

21 1802ij64()

Ü[!}(]RIÇÀt]

CARIA RG B.I CHAN(I t:

CARTA RG B] CI"IAI']C T:

Valor do i'orte(Rl;). . :

CITU. PR[Çufl-{li)'I 8,45 f

1

9,30
9, r0+

Valor clo ltrte(ltl). . : 8,45
Cop Destino: 70160"900 (UF:lÍlra:;'ilia)

['eso roal (fi). . .. . .. : 20

Peso larifadr:r......: 0,020
[]§J[f(l:=*:,r) UR314217 1 ltiBR

(lAllTA R(j B.I CI]AN(] E 1 !,i]uI
Val or cio Porto(ÍlJ;) . . : 0,30
Oep Dostino: f0165-900 (ül-ltjrasil ia)
Posr:roai (G).......: 2ll
Poso l'anifado:,..... : (),()2.:t

[§J[J[fs;:==:) UR:j I42 ]7204tiR
CARTA RG I]] ()I-IANÜ [ 1 !1,30I

Valor do Ponl;o(lili)..: g,30
(]epDestino: i8(i49-tl0l (HL/Cuiaba)

Poso neal (G)...,...; '11ut
Peso Tarifarlo:...,..: 0,031
[§J[ f [!-.-:-=:-:=::::) fjR3

.l

42 1 f 2 1 BIIR

()epüestino; 78049-!01(l'11/Oriaba)
Posoneal (li)....,..: 2.6

Peso Taril'atio:,.,...: 0,026
!ll.J[[[r1=:::) [JR3 142 1 r22.lBR

()ARTA RG t]1 CHAN() E 1 8,45+
Valor rio Porte(RI), , ; B,4ti
0ep 0estino: 70160-900 (tlt/linasil ia)
Pesoneal (6),,,,...: 20

Peso'larifar'lo:..,.,,; 0,í)20
0BJET0:. --:r-r) tlR3 1 42 1 7 12()ÍJR

OARIA RG 8.1 CHANO I I 8,45+
Valor ctr Porto(Rl;), . : 8,45
Cep DesLino: 70100-90í) ([[/[Jrasi] ia)
Poso neal ((j).,..... : 20

Poso Tani farlo:.. .... : 0,02ü
0BJET0§==;, 8R3142 li 133tjR

CARTA R(j I]1 ü]ANC [ .I

Valor do Porle(lrij),.; B,45
B,45+

(]op []estino: 70160..000 (ilf:/Br.asil ia)
Psso neai (ü).....,, ; '2()

Peso larifado:......: 0,020

8,45+
Valor do Porte(ltli),.: ti,45
Cep 0ostino: 701ü1i900 (LlFlDrasil ia)
Peso real (G).,.... , : '10

Peso lanifaclo:,.....: 0,020
0BJtIü:='1--:=,) BR3 1 42 I 7 I 55BR

CARTA RC 81 ÜIIANI] E .]

ú,45+

BR3142 l7147tiR

Il

Valon clr: Porto(R[)..: 8,45
Cop Desl;ino: f0165-1100 (U[/Brasil ia)

ljiRA 8.6.00